[bookmark: _GoBack]提　出　書　類

期限 2019年5月31日

(公社)日本鋳造工学会　第175回全国講演大会
東海支部事務局　御中
西暦　　年　　月　　日

第175回全国講演大会「展示会」出展申込書※１
[image: ]
出展社名

Company name
（出展社名の英文表記※２）

印

下記の通り出展を申込みます。

申　 込  小 　間　数
               小　間※３

*1･･･本紙（出展申込書）は、２０１９年５月３１日までにご提出をお願いいたします。
ただし、締切り前でも予定の小間数が埋まり次第、出展申込を締切らせて頂きます。
出展物名、重量、その他情報については、お申し込みを頂いた後に2019年6月上旬
以降にご案内いたします「出展詳細申込書」へご記入の上、ご提出頂きます。
*2･･･英文併記用のため正式名称でお願いします
*3･･･出展料　2小間まで：1小間につき250,000円（税込）
3小間以上：1小間につき200,000円（税込）
大口出展割引：20小間以上お申し込みの場合は、
上記「3小間以上：１小間につき200,000円（税込）から、更に10%割引いたします。
出展料払込み期日は2020年3月31日で、出展料払込先は、お申し込みを頂いた後に
2019年6月上旬以降にご案内いたします。

＜提出先＞
(公社)日本鋳造工学会　第175回全国講演大会　東海支部事務局
〒475-0033 愛知県半田市日東町4番地15
（株）豊田自動織機　エンジン事業部東知多工場
　　　　　　　　　　　　　鋳造生産技術部　総括G　大林 譲治
TEL：0569-26-4759　FAX：0569-26-5505
Ｅ-mail：jfs-tokai@mm.toyota-shokki.co.jp
image1.wmf

住

所

Ｔ

Ｅ

Ｌ

担当者名

メールアドレス